
 

 

UCHWAŁA NR L/266/2018 

RADY GMINY BIAŁACZÓW 

z dnia 5 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Białaczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w 

związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. 

poz. 967) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Białaczów nadanym uchwałą nr XXIV/162/2009 Rady Gminy w Białaczowie z dnia 30 kwietnia 2009 roku w 

sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Białaczów wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 11. ust. 1 Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora, 

wicedyrektora szkoły przysługuje dodatek funkcyjny”. 

§ 2. Pozostała treść regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Białaczów nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zdzisław Prusek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 września 2018 r.

Poz. 4431


		2018-09-10T08:50:25+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




